
UCHWAŁA NR X/70/25 
RADY GMINY SIEPRAW 

z dnia 12 lutego 2025 r. 

w sprawie zamiaru przekształcenia Przedszkola Gminy Siepraw w Zakliczynie wchodzącego w skład 
Zespołu Placówek Oświatowych w Zakliczynie poprzez zmianę jego siedziby 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465; zm. poz. 1572) oraz art. 89 ust. 1 i 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737; zm. z 2023 r. poz. 2005 oraz z 2024 r. poz. 854, poz. 1562 i poz. 1635), Rada 
Gminy Siepraw uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2025 r. zamierza się przekształcić Przedszkole Gminy Siepraw w Zakliczynie 
wchodzące w skład Zespołu Placówek Oświatowych w Zakliczynie poprzez zmianę siedziby z dotychczasowej: 
ul. Podgórska 123, 32-406 Zakliczyn na: ul. Kościelną 16, 32- 406 Zakliczyn. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Siepraw do dokonania czynności niezbędnych do przeprowadzenia 
przekształcenia, w szczególności do zawiadomienia o zamiarze przekształcenia przedszkola rodziców 
wychowanków oraz Małopolskiego Kuratora Oświaty. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siepraw. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Aleksander Suder 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFF9A26E-86CC-4CCD-B861-94C91A314D8A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/70/25 RADY GMINY SIEPRAW z dnia 12 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


